5
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ № 27
29.07.2022 г.                                                                               х.Красный Октябрь
О признании Решения Собрания

депутатов Краснооктябрьского
сельского поселения № 88 от 26.12.2019

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной

услуги «Согласование создания места (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории

Краснооктябрьского сельского поселения»

утратившим силу.
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Веселовского района Российской Федерации № 7-23-22 от 10.06.2022г на Решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 26.12.2019 №88 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создание места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Краснооктябрьского сельского поселения».,
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов
Краснооктябрьского сельского поселения от 26.12.2019 № 88 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создание места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Краснооктябрьского сельского поселения».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

- глава Краснооктябрьского сельского поселения                         И.В. Тугарева